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Wensleydale con Albaricoque

Kisezubereitung aus Hartkise mit getrockneten Aprikosen, 38,1% Fetti. Tr. / Wensleydale chezse
with dried apricot.

Lutaten: Hartkise (Milch, Salz, Milchsurzbakterien, mikrobieller Labaustauschstoff), getrocknate
Aprikosenstiickchen (23%) (gztrozknete Aprikosen, Reismehl, Konservierwngsstoff E220:
Schwefeldioxid), Frutose, Konservienmgastolf E202: Kallumsorbat

Ingredients: Wensleydale cheese (Milkt, Dried Apricots (Apricots, Rice flour, Preservative:
Sulphur dioxide), Fructose, Preservative: Potassium sorbate.

Ingredientes: Queso Wensleydzle (Leche de vaca pasteurizada, fermentos licticos, sal,
coagulante), albaricogue deshidratado (albaricoque, harina de arroz, conservador: didddo de
azufre), fructosa, conservador: sorbato de potasio.

Fior Allergene siehe fettgedruckie Zutaten. / For Allergens see ingredients in bold. | Ver akérgenos
en negrita. Fiir Vegetarier geeignet. | Suitable for vegetarians. / Apto para vegetarianos,

Nahrwertinformationen / Nutritional: Typical values | Informacion Nutricional | Pro / Per / Por 100g
Brennwert | Energy / Valor energético 1435k} / 345kal
Fett / Fat / Grasas 229
davon gesattigte Fettsiuren / of which saturates / De las cuales saturadas 14.9¢
Kohlenhydrate / Carbohydrate / Hidratos de carbono 16.9g
davon Zucker / of which sugars / De los cuales azicares 129
Eiweiss / Protein / Proteinas 16.9g
Salz / Salt / Sal 0.9
Bei max. +8°C mindestens haltba bis: siehe Aufdruck / " o
Keep Refrigerated / Best Belore / |
Conservar en frio  mx. 8°C. /  ——
Consumir preferentemente antes del: Nettogewicht: Eﬁ
26-06-2021 ity ke
1353 14:06 150g€' —
Made in England /  Fabricado en Inglaterra, ————
55206 Maorseland Ltd, Somerion Road, lichester, =§
TLLY BA22 BJL, EI’%JHI‘II.‘]. —
Importado por / EUVertrieb. —

= Norseland, Mogeely, Co Cork, —

[ P25 R7W, Ireland.
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